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Pendrive SanDisk CRUZER BLADE
SDCZ50-032G-B35 (32GB; USB 2.0;

kolor czarny)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Szerokos¢ kartonu zbiorczego
Rodzaj opakowania

llos¢ sztuk kartonu zbiorczego
Gtéwna dtugos¢ kartonu
Gtebokos$¢ opakowania
Kolor produktu

Uktad

Konstrukcja

Diody sygnalizacyjne
Materiat wykonania

Kolor gtéwny

Interfejsy

Kod producenta
Pojemnos¢

Waga kartonu zbiorczego
Czytnik linii papilarnych
Zgodny z Mac
Szyfrowanie danych
Rozmiar uktadu
Certyfikaty

Ilo$¢ na paczke
Zawartos¢ zestawu
Interfejs urzadzenia
Pamie¢ wewnetrzna

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

17,99 zt

14,63 zt
PAMSADFLD0068
SDCZ50-032G-B35
619659069193
8,6 cm

Blister

50 szt.

26,4 cm

6,35 mm

Czarny

Bez zatyczki

Bez zatyczki

Nie

Plastik

Czarny

USB 2.0
SDCZ50-032G-B35
32GB

1,17 kg

Nie

Tak

Nie

Bez zatyczki

CE, FCC

1 szt.

Pendrive

USB Typu-A
32GB

84717070
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Waga
Ilos¢ sztuk

Obstugiwane systemy operacyjne
Mac

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Obstugiwane systemy operacyjne
Windows

Szerokos$c¢

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Zakres temperatur (przechowywanie)
Wysokos$¢

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Zakres temperatur (eksploatacja)
Gtebokos¢

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Wysokos$¢ produktu

Dtugos¢ skrzyni gtéwne;j
(zewnetrznej)

Wersja USB

Szerokos¢ produktu
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ opakowania
Wysokos$¢ kartonu zbiorczego
Waga wraz z opakowaniem
Waga produktu

Szerokos¢ opakowania

2,59
1

Mac OS X 10.6 Snow Leopard,Mac
0OS X 10.7 Lion,Mac OS X 10.8
Mountain Lion,Mac OS X 10.11 EIl
Capitan,Mac OS X 10.9
Mavericks,Mac OS X 10.12
Sierra,Mac OS X 10.10
Yosemite,Mac OS X 10.13 High
Sierra

1,17 kg

Windows 7 Home
Premium,Windows XP Home
x64,Windows Vista Home Basic
x64,Windows 7 Home Premium
x64,Windows 7 Starter
x64,Windows XP Professional
x64,Windows 7 Professional
x64,Windows Vista Home

Premium,Windows Vista Business
x64,Windows Vista Business,Wi

17.7 mm

146 mm

-10-70 °C
17.6 mm

86 mm

0-35°C
41.5 mm

50 szt.

41,5 mm

264 mm

2.0

17,6 mm
7,4 mm
127 mm
14,6 cm
21,79
2,59

76,2 mm
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